МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

05 февраля 2013 № 3/2-МС

Об отчете директора ГКУ «Инженерная

служба района Фили-Давыдково»

о результатах деятельности в 2012 году

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» заслушав и обсудив доклад директора ГКУ «Инженерная служба района Фили-Давыдково» Аландаренко А.Н. о работе учреждения в 2012 году муниципальное Собрание решило:

1. Принять к сведению доклад директора ГКУ «Инженерная служба района Фили-Давыдково» Аландаренко А.Н. о работе учреждения в 2012 году.
2. Рекомендовать директору ГКУ «Инженерная служба района Фили-Давыдково» Аландаренко А.Н. продолжить работу по эффективному экономическому планированию, направленному на организацию рациональной хозяйственной деятельности, проведению комплексного экономического анализа всех видов деятельности учреждения. Усилить работу по техническому надзору за производством работ по уборке и содержанию дворовых территорий; надзору за бездомными животными; своевременному выявлению и вывозу брошенного транспорта. Организовать работу по качественному и своевременному выполнению работ по дополнительным мероприятиям по социально-экономическому развитию района в 2013 году.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве

В.И. Адам